
Pitanje: 
U tabeli usloci pod tackom 9 pise da je potrebno Sredstvo finanijskog obezbedjenja, kasnije se u 
konkursnoj spominje menica za dobro izvršenje posla i povraćaj avansa pri zakljulenju ugovora. 
Da li je potrebno podnositi neku menicu uz ponudu? 

Odgovor:  
Sredstvo finanasijskog obezbedjenja se ne prilaze uz ponudu, nego prilikom zakljucenja 
ugovora. Za povraćaj avansa je tehnička greška, obzirom da Naručilac nije predvideo avansno 
plaćanje. Biće izvršena ispravka KD. 
 
Pitanje: 
Koji je rok izvodjenja radova, da li postoji neki minimalni i maximalni rok za izvodjenje? 
 
Odgovor: 
Rok za izvodjenje radova nije preciziran, svaki ponudjac ce dati svoj termin plan izvodjenja 
radova iskazan u kalendarskim danima. 
 

Pitanje: 
Da li je obilazak obavezan tj. da li je eliminisuci element posto pise da je pozeljno da ponudjaci 
obidju lokaciju a postoji obrazac za obilazak lookacije? 

Odgovor: 
Obilazak lokacije nije obavezan sto se narucioca tice. Mi smo dali mogucnost, jer smatramo da 
je potencijalnim ponuđačima to potrebno radi sagledavanja stanja na terenu i davanja ponude. 
 


